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Espoon kaupunki, Kaupunkiympäristön toimiala 
 
Yhteistyösopimuksen allekirjoittaminen Luonnontieteellisen 
keskusmuseon (Luomus) ja Espoon kaupungin välillä koskien lajitiedon 
jakamista ja hallinnointia 

 
Viranhaltijapäätös 19.05.2026, Yleiset asiat 24/2026  
 
Asianumero 1737/11.01.02/2026 

 
 
Päätöksen tekijä 

Kaupunkiympäristön toimialajohtaja Isotalo Olli 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin, että Espoon kaupunki allekirjoittaa Helsingin yliopiston 
Luonnontieteellisen keskusmuseon (Luomus) kanssa 
yhteistyösopimuksen, joka koskee lajitiedon jakamista ja hallinnointia 
Luomuksen ja Espoon kaupungin välillä.  
 
Luomuksen ja Espoon kaupungin välinen yhteistyösopimus vahvistetaan 
myöhemmin erikseen allekirjoitettavalla sopimuksella.  
 
Sopimuksesta ei aiheudu Espoon kaupungille erillisiä kustannuksia. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Tausta  
 
Espoon kaupunkiympäristön toimiala kerää luontotietoa 
paikkatietomuodossa, jotta luontoarvot voidaan huomioida kaupungin eri 
toiminnoissa mm. maankäytön suunnittelussa ja rakentamishankkeissa, 
metsien ja viheralueiden hoidossa sekä luonnonsuojelualueiden ja 
luontovirkistyksen suunnittelussa. Luontotietoa, mukaan lukien 
paikkatietomuotoisia lajihavaintoja saadaan mm. kaupunkiympäristön 
toimialan eri yksiköiden teettämistä luontoselvityksistä. 
Kaupunkiympäristön toimialan keskukset tallentavat luontoselvityksistä 
kertyvää aineistoa Espoon luontotietojärjestelmään. 
 
Suomen Lajitietokeskus on Luomuksen ylläpitämä virtuaalinen keskus, 
joka kokoaa digitaalisia tietoaineistoja Suomen eliölajeista yhteen 
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tietojärjestelmään ja jakaa niitä joko avoimesti tai erilliseen käyttöoikeuteen 
perustuen. 
Espoon kaupunki pyrkii jakamaan sillä olevan luontotietoon sisältyvän 
lajihavaintotiedon osittain tai kokonaan Suomen Lajitietokeskuksen 
tietovarastoon, jos sille ei ole teknisistä tai muista syistä johtuvia esteitä. 
Tällä hetkellä näitä aineistoja on Espoon kaupungilla tallennettu muun 
muassa luontotietojärjestelmään.  
 
Tavoitteet  
 
Yhteistyösopimuksella mahdollistetaan Espoon keräämän lajitiedon 
jakaminen valtakunnalliseen yhteiseen tietopankkiin. Se auttaa esimerkiksi 
luonnon monimuotoisuuden parantamisessa, se tukee päätöksentekoa 
sekä mahdollistaa tutkijoille ja viranomaisille laadukkaamman seurannan ja 
mahdollistaa Espoon lajitietoaineistojen laajemman saatavuuden niiden 
tarvitsijoille.  
 
Yhteistyösopimus tukee näin Espoon kaupungin strategisia tavoitteita, 
erityisesti tavoitetta, jonka mukaan Espoo vahvistaa ekologista verkostoa, 
parantaa lajien ja luontotyyppien tilaa sekä käyttää luontohaittojen 
lieventämishierarkiaa suunnittelussa ja toteutuksessa.  
 
Toteutus  
 
Yhteistyösopimuksella sovitaan ehdoista ja edellytyksistä, joiden 
mukaisesti Espoon kaupungin omistuksessa tai hallinnassa olevia, 
digitaalista lajitietoa sisältäviä aineistoja voidaan liittää Suomen 
Lajitietokeskuksen tietovarastoon ja julkaista Suomen Lajitietokeskuksen 
palveluissa. Luomus ylläpitää kyseistä tietovarantoa (Laji.fi) perustuen 
luonnonsuojelulain 117 §:ään, tietovarannon ollessa osa lain tarkoittamaa 
luonnonsuojelun tietojärjestelmää.  
 
Aineistot tallennetaan Lajitietokeskuksen tietovarastoon, joko julkiseen tai 
suljettuun osaan tapauskohtaisesti erikseen sovittavalla tavalla. 
 
Ympäristönsuojelun palvelualue koordinoi sopimuksen toteuttamista 
Espoon kaupungilla. 
 
 
Toimivalta 
 
Hallintosäännön I osan 2 luvun 11 §:n 16 kohta. 
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Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Rönnberg Marika 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


